IIPUHAT
PemrennieM 3acenanus
Ilemarornuyeckoro coBera

CII6 I'BY 1O CIIOP «KomeTa»

[Ipotokon ot 28.12.2024 Ne 4

«YTBEPXIAIO»
Hupexrop CII6 I'BY JIO CIIOP «Komeray

= A.X. Aputkynos

«09»__ suBaps  2025T.

AOKYMEHT NMOANUCAH
SINEKTPOHHOWM MOAMUCHIO

I'opoBoii (kKajieHaapPHBII) y4eOHO-TPEHHMPOBOYHbIN rpaguk oTAeeHusT «O0KC»
AJIsl TPYHNBI 6230BOr0 YPOBHS /10 OJJHOTO Irojia

Ne Bua moaroroBku . Ilepuoanpl NOATrOTOBKHU
n/ 1 2
I = 8
qE) 2 2 v -] ?
(=) 2 2 = (=" =
5 2 2 g 2 2 = = 3 =z =
1
O6uias dusnyeckas 44% 9 9 9 9 9 9 3 0 9 9 8 8 91
HOArOTOBKA
2.
CnenuanbHas 14% 3 3 3 3 3 3 1 0 2 2 3 3 29
(du3nyeckas NOArOTOBKA
3.
Texnuueckas 30% 6 6 6 6 6 6 2 0 6 6 6 6 62
HOArOTOBKA
4. | TakTn4eckas,
TEOpEeTHYECKas, 129 2 2 2 2 2 2 1 0 3 3 3 3 25
IICUXOJIOrnYecKas
HOArOTOBKA
Oduiee KOJIHYECTBO YaCOB 100 20 20 20 20 20 20 7 0 20 20 20 20 207
B MecsII




«YTBEPXIAIO»

HPHHAT Hupexrop CII6 I'bY JIO CIIIOP «Komeray
Pemrennem 3aceganust % JRT——
ONEKTPOHHOWM NOAMUCHIO

Ilegarornueckoro coBera
CII6 I'bY O CHIOP «KomeTay» 25
[Iporokoun ot 28.12.2024 Ne 4 0% rmana 2075 ¢

A.X. ApuTKynoB

I'opoBoii (kKajieHaapPHBII) y4eOHO-TPEHHMPOBOYHbIN rpaduk oTAeeHUsT «O0KCE»
JAJISl TPYNIIBI 6230BOI0 YPOBHSA CBbIIIIE 0JHOTO I'0/1a

Ne Bua moaroroBku . Ilepuoanpl NOATrOTOBKHU
n/ 1 @
1 S 8
qE) 2 2 -] -] ?
(=) 2 2 = (=" =
£ = 2 g 2 2 = = 3 = =
1
Obmas pusnaccias 42% | 11 11 11 11 11 11 10 0 10 10 10 10 | 116
HOJrOTOBKA
2.
CnennanpHas 16% 4 4 4 4 4 4 4 0 4 4 4 4 44
¢u3nueckas NOAr0TOBKA
3.
TexHnueckas 32% 8 8 8 8 8 ) ) 0 8 8 8 8 88
HOJTrOTOBKA
4. | TakTn4eckas,
TeopeTudecKas, 10% 3 2 2 2 3 2 2 0 3 3 3 3 28
NICUXO0JIOTHYECKast
HOJrOTOBKA
O01ee KOJJUIECTBO YACOB 100 26 o5 o5 o5 26 25 24 0 25 25 25 25 276
B MecsIII




«YTBEPXIAIO»

IPUHAT Jupexrop CII6 I'BY JIO CILIOP «KomeTa»

QNEKTPOHHOW MNOANUCHIO

Pemennem 3acenanus -
% [OKYMEHT MOAMUCAH

Henaromqecxoro COBCTa

CII6 I'bY [0 CHIOP «Komerax» =

IIpoTokomn ot 28.12.2024 Ne 4

s rpynnsl YT no 3-x jger

A.X. ApUTKYyJOB
«09»__ suBaps  2025T.

I'onoBoii (kaeH1apHBIii) y4eOHO-TPEHHUPOBOYHBIH rpadguk oTaeeHus «00Ke»

Ne Bua noaroroBku Ilepuoabl NOATOTOBKHU

n/

CooTHoOIIEHUE,
%
SIluBapnb
DeBpanb
Maprt
AnpeJb
Maii
Hionb
Hroan
ABrycer

Centadps

OkTs0pH

Hosnops

HToro uacos

1. | O6wmas usngeckas 20% 10 8 8 8 8 8 10 8
IOJTOTOBKA

10

104

2. | CnenunanbHas puznyeckas 210 10 8 8 8 9 9 10 9
MOATOTOBKA °

10

109

3. | YyacTue B CIOPTHBHBIX 4% ) 1 2 2 1 1 2 2
COPEBHOBAHUSIX

21

4. | TakTyeckas,
TEOpeTHYECKasl, 36% 18 15 14 15 14 15 18 14
IICHXOJIOTHYECKast
II0ITOTOBKA

14

18

14

18

187

5. | TakTHueckas,
TeopeTnYecKas

p ’ 12% | 6 5 5 5 5 5 6 5
[ICUXOJIOrHYECcKast
[IOArOTOBKA

62

6.
HHCTPYKTOpCKaH 51 30 9 1 1 1 1 1 2 1
CyJIeHiCKasl IpaKTHUKa

16

7. | MeauMHCKHUE,
MEIUKOOHNOIOTHYECKIE,
BOCCTaHOBUTEIbHbBIC 4% 2 2 2 1 2 1 2 1
MEpOIPUATHS,
TECTUPOBAHUE U KOHTP.

21

O01Iee KOJIUYECTBO YACOB 50 40 40 40 40 40 50 40
B MecCHII

40

50

40

50

520




MNPUHAT

Pemennem 3acemanus
Ilegarornyeckoro coBera
CIIo I'bY O CIIOP «Komeray

IIpotoxon ot 28.12.2024 Ne 4

I'onoBoii (kaneH1apHbliil) y4eOHO-TPEeHHUPOBOYHBIH rpadguk oTaeeHus «00Ke»

«YTBEPXIAIO»

Hupekrop CII6 I'bY JIO CILIOP «Komeray

@

A
e

OOKYMEHT MNOANUCAH
QNEKTPOHHOW NOAMUCHIO

A.X. Aputkynos

«09»___ suBaps  2025T.

g rpynnsl YT cBbiie 3-x et

Bua moaroroBku

CooTHOLIEHHE,
%

Ilepuoapl NOArOTOBKHU

SuBapnb

DeBpaib

Mapt

Anpesb

Maii

Hionn

Hroab

ABrycr

CeHTHA0OpPB

OxTa0pB

Hosnops

HToro yacos

OO0mas pusndeckast
MMOATOTOBKA

10

10

10

12

125

CriernanibHas puszndeckas
MOJArOTOBKA

19%

15

13

12

15

12

13

12

12

12

15

12

158

Vuacrue B CIIOPTHUBHBIX
COPCBHOBAHUAX

5%

42

TakTuueckas,
TeopeTuyecKas,
IICUXO0JIOTHYECKAs
IIOJITOTOBKA

33%

27

21

20

27

21

21

21

21

21

27

21

27

275

TakTuueckas,
TeopeTuYecKas,
IICUXOJIOTHYECKas
IMOATOTOBKA

20%

16

13

12

16

12

13

12

14

13

16

13

16

166

WNHcrpykTopckas u
cyJieiicKasl MpakTHUKa

4%

33

MenunuHcKHe,
MEIHKOOHOIOTHYECKHE,
BOCCTaHOBUTEIILHBIC
MEpONpPUATHUS,
TECTHUPOBAHUE U KOHTP.

4%

33

O01Iee KOJIUYECTBO YACOB

B MeCHIl

80

64

64

80

64

64

64

64

64

80

64

80

832




IIPUHST «YTBEPXIAIO»

PelreHreM 3aceaHus Hupexrop CII6 I'bY J1O CIIOP «Komera»
[lenarornyeckoro coBera @? SMEKTRORHOM NOATCHO
CIIo I'bY O CIIOP «Komeray

[IpoTokoi ot 28.12.2024 Ne 4

A.X. ApUTKYIJOB

«09»___ guBaps 2025 T.

I'opoBoii (kKajieHAAPHBIN) YUeOHO-TPEeHUPOBOYHbIN rpaguk oTaAeIeHUsA «00KC»
s rpynnsl CCM

Ne Bua moaroroBku Ilepuoasl NOArOTOBKHU

CooTHOLIEHHE,
%
SuBapnb
DeBpaib
Mapt
Anpesb
Maii
Hiwonb
Hrwoab
ABrycr
CeHTHA0pPB
OxTa0pB
Hosnops
lexadpn

HToro yacos

OO6mias pusnyeckast 129% 12 9 9 12 9 10 10 10 10 12 10 12
MOJr0TOBKA

125

CrenpansHas gusiieckas | jq0, | 1g 15 15 18 15 14 14 15 15 18 15 18
OOATOTOBKa

190

VYyacTue B CHOPTUBHBIX
COPEBHOBAHUSIX

5% 5 5 5 5 5 4 4 4 4 5 4 )

95

TakTuueckas,
TEOpeTUIECKas, 3206 32 26 26 32 25 25 25 25 25 32 25 32
MICUXOJIOTHYEeCKast
MOJITOTOBKA

330

TakTuueckas,
Teopermaccka, 24% | 24 18 18 24 19 19 19 18 18 24 18 24
IICUXOJOTHUYCCKast
IIOATOTOBKA

243

WHcTpykTOpCKas u

o 4% 4 3 3 4 3 4 4 4 4 4 4 4
CyJlelCcKas IpaKTUKa

45

MenunmuHCKHe,
MEIUKOOHOJIOTHYECKHE,
BOCCTAaHOBUTEILHBIC 5% 5 4 4 5 4 4 ) 4
MEPOIPHSTHS,
TECTUPOBAHUE U KOHTP.

52

O01mee KOJJHIECTBO YACOB 100 80 80 100 80 80 80 80 80 100 80 100
B MecsI]

1040




MNPUHAT

Pemennem 3acemanus
Ilegarornyeckoro coBera
CIIo I'bY O CIIOP «Komeray

[IpoTokoi ot 28.12.2024 Ne 4

«YTBEPXIAIO»
Hupexrop CII6 I'bY JIO CILIOP «Komeray

mﬁv\g
Cep

[NOKYMEHT MOAMUCAH
3NEKTPOHHOM NOAMMCHIO

A.X. Aputkynos

«09»__ suBaps  2025T.

I'opoBoii (kKajieHAAPHBIN) YUeOHO-TPEeHUPOBOYHbIN rpaguk oTaAeIeHUsA «00KC»
aas rpynnst BCM

Bua moaroroBku

CooTHOLIEHHE,
%

Ilepuoasl NOArOTOBKHU

SuBapnb

DeBpaib

Mapt

Anpesb

Maii

Hionn

Hrwoab
ABrycr
CeHTHA0pPB
OxTa0pB
Hosnops

HToro yacos

Obmas puzndeckast
MOJITOTOBKA

11

115

CriernanibHas puzndeckas
[IOITOTOBKA

17%

20

16

16

20

16

16

16 16 16 20 16

208

VYyacTue B CHOPTUBHBIX
COPEBHOBAHUSIX

4%

50

TakTuueckas,
TEOPETHYECKAS,
IICUXO0JIOTHYECKAs
MOATOTOBKA

31%

37

31

30

37

30

30

30 30 30 37 31

37

390

TakTuueckas,
TEOPETHYECKAS,
IICUXO0JIOTHYECKAs
MOAT0TOBKA

27%

32

25

26

32

26

26

26 26 26 32 26

32

335

HNHcTpykTOpCcKas u
CyJeicKas IpakTHKa

4%

50

MenunuHcKHe,
MEINKOOHOIOTHYCCKHE,
BOCCTaHOBUTEIIbHBIC
MEpONpPUATHUS,
TECTHUPOBAHUE U KOHTP.

8%

10

10

10

100

O01Iee KOJIUYECTBO YACOB
B MecCHII

120

96

96

120

96

96

96 96 96 120 96

120

1248




		2025-02-06T16:50:42+0300
	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "КОМЕТА"


		2025-02-06T16:50:58+0300
	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "КОМЕТА"


		2025-02-06T16:51:42+0300
	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "КОМЕТА"


		2025-02-06T16:51:59+0300
	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "КОМЕТА"


		2025-02-06T16:52:15+0300
	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "КОМЕТА"


		2025-02-06T16:52:29+0300
	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "КОМЕТА"




