

ПРИНЯТ

Решением заседания
Педагогического совета
СПб ГБУ ДО СШОР «Комета»
Протокол от 28.12.2024 № 4

«УТВЕРЖДАЮ»

Директор СПб ГБУ ДО СШОР «Комета»

А.Х. Ариткулов

«09» января 2025 г.

**Годовой (календарный) учебно-тренировочный график отделения «бокс»
для группы базового уровня до одного года**

№ п/ п	Вид подготовки	Соотношение, %	Периоды подготовки												Итого часов
			Январь	Февраль	Март	Апрель	Май	Июнь	Июль	Август	Сентябрь	Октябрь	Ноябрь	Декабрь	
1.	Общая физическая подготовка	44%	9	9	9	9	9	9	3	0	9	9	8	8	91
2.	Специальная физическая подготовка	14%	3	3	3	3	3	3	1	0	2	2	3	3	29
3.	Техническая подготовка	30%	6	6	6	6	6	6	2	0	6	6	6	6	62
4.	Тактическая, теоретическая, психологическая подготовка	12%	2	2	2	2	2	2	1	0	3	3	3	3	25
	Общее количество часов в месяц	100	20	20	20	20	20	20	7	0	20	20	20	20	207

ПРИНЯТ

Решением заседания

Педагогического совета

СПб ГБУ ДО СШОР «Комета»

Протокол от 28.12.2024 № 4

«УТВЕРЖДАЮ»

Директор СПб ГБУ ДО СШОР «Комета»

А.Х. Ариткулов

«09» января 2025 г.

**Годовой (календарный) учебно-тренировочный график отделения «бокс»
для группы базового уровня выше одного года**

№ п/ п	Вид подготовки	Соотношение, %	Периоды подготовки												Итого часов
			Январь	Февраль	Март	Апрель	Май	Июнь	Июль	Август	Сентябрь	Октябрь	Ноябрь	Декабрь	
1.	Общая физическая подготовка	42%	11	11	11	11	11	11	10	0	10	10	10	10	116
2.	Специальная физическая подготовка	16%	4	4	4	4	4	4	4	0	4	4	4	4	44
3.	Техническая подготовка	32%	8	8	8	8	8	8	8	0	8	8	8	8	88
4.	Тактическая, теоретическая, психологическая подготовка	10%	3	2	2	2	3	2	2	0	3	3	3	3	28
	Общее количество часов в месяц	100	26	25	25	25	26	25	24	0	25	25	25	25	276

ПРИНЯТ

Решением заседания

Педагогического совета

СПб ГБУ ДО СШОР «Комета»

Протокол от 28.12.2024 № 4

«УТВЕРЖДАЮ»

Директор СПб ГБУ ДО СШОР «Комета»

А.Х. Ариткулов

«09» января 2025 г.

**Годовой (календарный) учебно-тренировочный график отделения «бокс»
для группы УТЭ до 3-х лет**

№ п/ п	Вид подготовки	Соотношение, %	Периоды подготовки												Итого часов
			Январь	Февраль	Март	Апрель	Май	Июнь	Июль	Август	Сентябрь	Октябрь	Ноябрь	Декабрь	
1.	Общая физическая подготовка	20%	10	8	8	8	8	8	10	8	8	10	8	10	104
2.	Специальная физическая подготовка	21%	10	8	8	8	9	9	10	9	9	10	9	10	109
3.	Участие в спортивных соревнованиях	4%	2	1	2	2	1	1	2	2	2	2	2	2	21
4.	Тактическая, теоретическая, психологическая подготовка	36%	18	15	14	15	14	15	18	14	14	18	14	18	187
5.	Тактическая, теоретическая, психологическая подготовка	12%	6	5	5	5	5	5	6	5	4	6	4	6	62
6.	Инструкторская и судейская практика	3%	2	1	1	1	1	1	2	1	1	2	1	2	16
7.	Медицинские, медикобиологические, восстановительные мероприятия, тестирование и контр.	4%	2	2	2	1	2	1	2	1	2	2	2	2	21
	Общее количество часов в месяц		50	40	40	40	40	40	50	40	40	50	40	50	520

ПРИНЯТ

Решением заседания
Педагогического совета
СПб ГБУ ДО СШОР «Комета»
Протокол от 28.12.2024 № 4

«УТВЕРЖДАЮ»

Директор СПб ГБУ ДО СШОР «Комета»

А.Х. Ариткулов

«09» января 2025 г.

**Годовой (календарный) учебно-тренировочный график отделения «бокс»
для группы УТЭ свыше 3-х лет**

№ п/ п	Вид подготовки	Соотношение, %	Периоды подготовки												Итого часов
			Январь	Февраль	Март	Апрель	Май	Июнь	Июль	Август	Сентябрь	Октябрь	Ноябрь	Декабрь	
1.	Общая физическая подготовка	15%	12	10	10	12	10	10	10	9	9	12	9	12	125
2.	Специальная физическая подготовка	19%	15	13	12	15	12	13	12	12	12	15	12	15	158
3.	Участие в спортивных соревнованиях	5%	4	3	4	4	3	3	3	4	3	4	3	4	42
4.	Тактическая, теоретическая, психологическая подготовка	33%	27	21	20	27	21	21	21	21	21	27	21	27	275
5.	Тактическая, теоретическая, психологическая подготовка	20%	16	13	12	16	12	13	12	14	13	16	13	16	166
6.	Инструкторская и судейская практика	4%	3	2	3	3	3	2	3	2	3	3	3	3	33
7.	Медицинские, медикобиологические, восстановительные мероприятия, тестирование и контроль	4%	3	2	3	3	3	2	3	2	3	3	3	3	33
	Общее количество часов в месяц		80	64	64	80	64	64	64	64	64	80	64	80	832

ПРИНЯТ

Решением заседания
Педагогического совета
СПб ГБУ ДО СШОР «Комета»
Протокол от 28.12.2024 № 4

«УТВЕРЖДАЮ»
Директор СПб ГБУ ДО СШОР «Комета»

А.Х. Ариткулов

«09» января 2025 г.

**Годовой (календарный) учебно-тренировочный график отделения «бокс»
для группы ССМ**

№ п/ п	Вид подготовки	Соотношение, %	Периоды подготовки												Итого часов
			Январь	Февраль	Март	Апрель	Май	Июнь	Июль	Август	Сентябрь	Октябрь	Ноябрь	Декабрь	
1.	Общая физическая подготовка	12%	12	9	9	12	9	10	10	10	10	12	10	12	125
2.	Специальная физическая подготовка	18%	18	15	15	18	15	14	14	15	15	18	15	18	190
3.	Участие в спортивных соревнованиях	5%	5	5	5	5	5	4	4	4	4	5	4	5	55
4.	Тактическая, теоретическая, психологическая подготовка	32%	32	26	26	32	25	25	25	25	25	32	25	32	330
5.	Тактическая, теоретическая, психологическая подготовка	24%	24	18	18	24	19	19	19	18	18	24	18	24	243
6.	Инструкторская и судейская практика	4%	4	3	3	4	3	4	4	4	4	4	4	4	45
7.	Медицинские, медикобиологические, восстановительные мероприятия, тестирование и контр.	5%	5	4	4	5	4	4	4	4	4	5	4	5	52
	Общее количество часов в месяц		100	80	80	100	80	80	80	80	80	100	80	100	1040

ПРИНЯТ

Решением заседания
Педагогического совета
СПб ГБУ ДО СШОР «Комета»
Протокол от 28.12.2024 № 4

«УТВЕРЖДАЮ»
Директор СПб ГБУ ДО СШОР «Комета»

А.Х. Ариткулов

«09» января 2025 г.

**Годовой (календарный) учебно-тренировочный график отделения «бокс»
для группы ВСМ**

№ п/ п	Вид подготовки	Соотношение, %	Периоды подготовки												Итого часов
			Январь	Февраль	Март	Апрель	Май	Июнь	Июль	Август	Сентябрь	Октябрь	Ноябрь	Декабрь	
1.	Общая физическая подготовка	9%	11	9	9	11	9	9	9	9	9	11	8	11	115
2.	Специальная физическая подготовка	17%	20	16	16	20	16	16	16	16	16	20	16	20	208
3.	Участие в спортивных соревнованиях	4%	5	4	4	5	4	4	4	3	3	5	4	5	50
4.	Тактическая, теоретическая, психологическая подготовка	31%	37	31	30	37	30	30	30	30	30	37	31	37	390
5.	Тактическая, теоретическая, психологическая подготовка	27%	32	25	26	32	26	26	26	26	26	32	26	32	335
6.	Инструкторская и судейская практика	4%	5	4	4	5	4	3	4	4	4	5	3	5	50
7.	Медицинские, медикобиологические, восстановительные мероприятия, тестирование и контр.	8%	10	7	7	10	7	8	7	8	8	10	8	10	100
	Общее количество часов в месяц		120	96	96	120	96	96	96	96	96	120	96	120	1248